
 
JUDEŢUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI APATEU 
ROMÂNIA jud.Arad com.Apateu 364 cp 317010 Tel./Fax 0257-327301;0257-327022 Mobil:0722-373416  

E-mail:primariaapateu@rdslink.ro Site:www.apateu.ro 

 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea procesului-verbal al şedinţei anterioare 

 
 
 CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI APATEU, 
 
 Având în vedere : 
 
 - procesul-verbal al şedinţei anterioare prezentat în timp util spre consultare consilierilor, fără contestaţii 
la întocmirea şi formularea acestuia; 
 - propunerea făcută şi votată cu unanimitate de voturi; 
 - prevederile art. 138, alin. (15) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 
 
 În temeiul art. 139, alin. (1) și art. 196, alin. (1), lit. a) din Ordonanța de urgență a Guvernului 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
 Articol unic – Se aprobă procesul-verbal al şedinţei ordinare a Consiliului local al 
comunei Apateu, judeţul Arad, din data de 29.decembrie.2020, astfel cum a fost întocmit şi 
formulat. 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Mișca Teodor 

 
 
 
 

Contrasemnează: 
SECRETARUL GENERAL AL OMUNEI APATEU, 

Jurist Botaş Ioan 
 
 

Nr. 2/29.ianuarie.2021  
Redactat/Dactilografiat: Botaş Ioan 
Dosar nr.A/2/4exemplare 
Se comunică:Instituţia prefectului,primar  
secretarapateu@rdslink.ro  
 


